ne oferim ca, in conformitate cu prevederile gi cerinlele cuprinse in documentalia menlionat5,
sd executlm Lucrari de reparatie la ..LT Kotiubinschi" Subordonata DGETS

Pentru suma fdri WA de 265 816.00 lei.: Doua sute saizeci si sase mii opt sute saisprezece lei 00
bani
'NAZOYo 53 363.00lei
Totalsuma cu WA 320 178.00 lei : Trei sute douazeci miio suta saptezeci si opt lei00 bani
Ne angajlm ca, in cazulin care oferta noastrS este stabilitd cigtigitoare, si incepem lucrdrile cit
mai curind posibil dupi primirea dispoziliei de incepere gi si terminim lucririle in conformitate
cugraficuldeexecutareanexatein-3(trei)-lunicalendaristice.